
O Co Jde
Nitro FX i Nitro Xtreme obsahují patentovanou směs  
Amare se šťávou z plodů noni. Nitro Xtreme obsahuje  
ještě více koncentrátu šťávy noni a další složky, které  
dodají vašemu tělu extra vzpruhu.

Jak To Funguje
Spojujícím faktorem Trojúhelníku Wellness je Nitro, které 
pomáhá tělu vstřebávat živiny obsažené v přípravcích  
Sunrise a Sunset.* Trojúhelník Wellness je ideálním 
způsobem, jak ze své stravy vytěžit maximum a zajistit, ab-
ychom přijímali živiny, které potřebujeme k udržení zdravé-
ho životního stylu.

Proč Si Ho Určitě 
Zamilujete
Podívejme se blíže na klíčové složky přípravku Nitro Xtreme 
a na to, jak vám mohou prospět. Koncentrát z ovoce noni, 
které je již po generace ceněno a vyznamenáváno pro své 
blahodárné účinky. Thiamin a niacin jsou základní vitaminy 
skupiny B, které přispívají k normálnímu energetickému 
metabolismu a pomáhají tělu účinněji přeměňovat potra-
vu na energii. To může být přínosem zejména pro osoby s 
náročným a aktivním životním stylem.

Veganský  
produkt

Bez Lepku

Bez Laktózy Je na Kolínském 
seznamu

Počet porcí
56

Denní Dávkování
1 ml (20 kapek) 

3krát denně

Hlavní Vlastnosti

Vytvořte si denní režim.
Vyzkoušejte náš Trojúhelník wellness.

Lze kombinovat s
Amare Sunset a Amare Sunrise

Příchuť
Ovocem noni 

EU-CZ Amare Nitro – amare.com



Metabolismus
Thiamin přispívá k normálnímu 
energetickému metabolismu. 
Niacin přispívá k normálnímu energetickému 
metabolismu. 
Zinek přispívá k normálnímu metabolismu 
kyselin a zásad. 
Zinek přispívá k normálnímu metabolismu 
sacharidů. 
Zinek přispívá k normálnímu metabolismu 
makroživin. 
Chrom přispívá k normálnímu metabolismu 
makroživin. 
Zinek přispívá k normálnímu metabolismu 
mastných kyselin. 
Zinek přispívá k normálnímu metabolismu 
vitaminu A. 
Chrom přispívá k udržení normální hladiny 
glukózy v krvi.

Hlavní Přínosy

Amare Nitro podle 
Vědeckých Poznatků
Nitro FX je koncentrovaná směs šťávy z 
ovoce noni, která je pro své přínosy ceněna 
po generace. Tento malý strom z čeledi 
mořenovitých (stejně jako kávovník) roste v 
tropické oblasti Tichého oceánu, od jihovýchodní 
Asie až po Austrálii. Tato rostlina kvete obecně v 
blízkosti moře a rodí ovoce po celý rok. Nitro FX i 
Nitro Xtreme obsahují patentovanou směs Amare 
se šťávou z plodů noni. Nitro Xtreme obsahuje 
ještě více koncentrátu šťávy noni a další složky, 
které dodají vašemu tělu extra vzpruhu.

ÚDAJE O VÝŽIVOVÉ HODNOTĚ (Nitro Xtreme) 
Velikost porce: 1 ml (20 kapek) / Počet porcí na 1 balení: 56

na 3 ml % RVH*

Thiamin (vitamin B1) 1.5 mg 136 %

Niacin (vitamin B3) 3.6 mg NE 23 %

Zinek 3.45 mg 35 %

Chrom 14.5 µg 36 %

CoQ10 (koenzym Q) 750 µg

Koncentrát ovoce noni 240 mg

* RVH: Referenční výživová hodnota, nařízení  
EU (EU) č. 1169/2011

Koncentrát 
šťávy noni 

Koncentrát 
šťávy noni

Zinek

Chrom

CoQ10

Thiamin 
(Vitamin B1)

Niacin 
(Vitamin B3)

Složení Nitro FX

Složení Nitro Xtreme

ÚDAJE O VÝŽIVOVÉ HODNOTĚ (Nitro FX) 
Velikost porce: 1 ml (20 kapek) / Počet porcí na 1 balení: 56

na 3 ml

Koncentrát ovoce noni 
(morinda citrifolia) 312 mg

EU-CZ Amare Nitro – amare.com



Nervová Soustava
Thiamin přispívá k normální činnosti 
nervové soustavy. 
Niacin přispívá k normální činnosti 
nervové soustavy. 
Niacin přispívá ke snížení míry únavy a 
vyčerpání. 
Zinek přispívá k normálním rozpoznávacím 
funkcím. 
Zinek přispívá k ochraně buněk před 
oxidativním stresem.

Srdce
Thiamin přispívá k normální činnosti  
srdce.

Buňky
Niacin přispívá k udržení normálního stavu 
sliznic. 
Zinek přispívá k normální syntéze DNA. 
Zinek se podílí na procesu dělení buněk.

Kůže
Niacin přispívá k udržení normálního stavu 
pokožky. 
Zinek přispívá k udržení normálního stavu 
pokožky.

Plodnost| Reprodukce
Zinek přispívá k normální plodnosti a 
reprodukci. 
Zinek přispívá k udržení normální hladiny 
testosteronu v krvi.

Syntéza Bílkovin
Zinek přispívá k normální syntéze  
bílkovin.

Kosti
Zinek přispívá k udržení normálního  
stavu kostí.

Vlasy
Zinek přispívá k udržení normálního  
stavu vlasů.

Nehty
Zinek přispívá k udržení normálního  
stavu nehtů.

Zrak
Zinek přispívá k udržení normálního  
stavu zraku.

Imunitní Systém
Zinek přispívá k normální funkci  
imunitního systému.

Funkce Mozku
Thiamin přispívá k normální psychické 
činnosti. 
Niacin přispívá k normální psychické 
činnosti.

Hlavní Přínosy

EU-CZ Amare Nitro – amare.com









Kdy mám produkty užívat?

Ráno V poledne Večer

Amare Edge   

Amare Energy+  

Amare MentaBiotics  

Amare Ignite 

Sunrise   

Nitro   
Sunset 
HL5   

ON   

Origin   

FIT20   

Restore   

Musím užívat produkty s jídlem?
Většina živin obsažených v kapslích se lépe vstřebává s jídlem.  
Restore je jediný produkt, který ke vstřebání vyžaduje jídlo.

Mohu užívat všechny produkty Amare?
Ano můžete. Složení produktů Amare je uzpůsobeno tak, aby se 
vzájemně doplňovaly a poskytovaly celostní výhody. Dodržujte 
doporučené dávkování a návod k použití pro každý produkt.

Doporučeno 

Další porce pro optimální 
výsledky

Podle potřeby

EU-CZ Amare Nitro – amare.com


